
Contacto

Teléfono +34 987877189
Fax +34 987261016
Correo Electrónico contratacion@incibe.es

Dirección Postal

Avenida José Aguado, 41
(24005) León España
ES413

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 201903058
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-06-2019
a las 12:19 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General del Instituto Nacional de Ciberseguridad de España, S.A. (INCIBE)
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 17 - Comercio, Turismo y Pymes
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.incibe.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=z8PJ8mgr3AUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de Atril

Presupuesto base de licitación
Importe 781,66 EUR.
Importe (sin impuestos) 646 EUR.

Clasificación CPV
39153100 - Atriles.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional León
Código de Subentidad Territorial ES413

Dirección Postal

España

El día 1 de Abril de 2019 el órgano de contratación adjudicó el contrato de “Adquisición de atril" con número
201903058 a Margaret Alonso Navarro con CIF 80152755D por importe de 646€ (Impuestos no incluidos).

Adjudicado

Adjudicatario

Margaret Alonso Navarro
NIF 80152755D
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 646 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 781,66 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.incibe.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=z8PJ8mgr3AUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Fecha del Acuerdo 01/04/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8k4z3mZjNZJvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000004175061 |  2019-665944 | mié, 26 jun 2019 12:19:30:745 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
15708675540351117392934553699810109126 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8k4z3mZjNZJvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

